mitudo aut sancte conuersationis  
 et spiritualis uite perfecta doctrina  
 eorum sanctorum patrum regulis nobis  
 cotidie recitatur. Quorum scripta  
 uita diuino munere et docende  
 attributa auctoritas. Deus aut  
 omnipotens qui patris auctor est qui sa-  
 lus potest facere unanimes ha-  
 bitate in domo ipsorum nos omnes ad  
 faciendam uoluntate suam et  
 eius in nobis quod placeat uoluntate  
 et per Iesum Christum dominum nostrum et  
 quia ad hortationem sancti spiritus  
 corde per gratiam sancti spiritus pla-  
 cet et foueat et ad maiorem  
 bonorum operum perfectionem pro-  
 ducat amen et nobis remissi-  
 onem peccatorum condonans in  
 eternam requiem cum sua pace  
 recipiat. Amen. **Exultet.**

BIBLIOTHECA PALAT.  
 VIENNOENSIS.